
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

FE - 3Â° ISCHIA ISOLA VERDE (1104034B)
ISCHIA - 26-07-2011 - 03-08-2011

Torneo FE - 3Â° ISCHIA ISOLA VERDE 1104034B

Luogo ISCHIA  [Napoli - Campania]
Periodo 26-07-2011 - 03-08-2011

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - STRAZZULLO L.

Partecipanti 32

Sito Internet

Poggiolini Alessandro    

1Di Muccio Lindoro        

2
Perez Cameselle Francisco       

3
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FE - 3Â° ISCHIA ISOLA VERDE (1104034B)
ISCHIA - 26-07-2011 - 03-08-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 17 2N Poggiolini Alessandro    6.0 ITA 37.5042.0031.5030.75 1674 1843 1757 8 5 2 1 4 2 2 0 4 3 0 1 0 0 1994

2 2 1N Di Muccio Lindoro        6.0 ITA 37.5041.0031.5030.501964 1801 1804 8 4 4 0 5 4 1 0 3 0 3 0 0 0 1954

3 4 Perez Cameselle Francisco       6.0 ESP 36.0038.5030.0026.501915 1778 1844 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 1941

4 3 1N Iandolo Marco            6.0 ITA 35.5039.0029.5027.751931 1775 1775 8 5 2 1 5 4 1 0 3 1 1 1 0 0 1974

5 1 CM Minikh Edouard           5.5 ITA 32.5035.0026.5021.001970 1746 1766 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1973

6 13 2N Messina Francesco        5.5 ITA 32.5033.0026.5019.251714 1701 1593 8 4 3 1 4 3 1 0 4 1 2 1 0 0 1997

7 8 1N Nunnari Massimo          5.0 ITA 34.0036.5028.0020.251803 1746 1762 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1956

8 9 1N Casadei Marco            5.0 ITA 34.0037.5028.0022.501801 1697 1556 8 3 4 1 4 3 1 0 4 0 3 1 0 0 1993

9 12 2N Pandini Giuseppe         5.0 ITA 29.5032.0023.5019.001747 1643 1570 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1959

10 7 1N Carbone Maurizio         5.0 ITA 28.5028.5023.5016.501810 1673 1657 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1946

11 11 2N Franceschelli Maurizio   4.5 ITA 36.5039.5030.5019.00 1751 1778 1650 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1959

12 14 2N Kiaris Giovanni          4.5 ITA 35.0037.0029.0017.50 1700 1785 1714 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1960

13 5 Twomey Pat                      4.5 IRL 33.0035.5027.0017.751881 1713 1589 8 3 3 2 4 3 1 0 4 0 2 2 0 0 1950

14 10 1N Manini Paolo             4.5 ITA 30.0032.5024.0014.001758 1682 1385 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1959

15 23 2N De Minico Nicola         4.0 ITA 30.0033.5025.0015.00 1571 1740 1597 8 3 2 3 4 2 2 0 4 1 0 3 0 0 1938

16 6 1N Maio Gaetano             4.0 ITA 29.0032.0023.5014.75 1867 1642 1516 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1950

17 20 2N Bruno Elio               4.0 ITA 28.5029.0022.508.50 1650 1633 1568 8 4 0 4 4 4 0 0 4 0 0 4 0 0 1947

18 19 2N Macri' Vincenzo Roberto  4.0 ITA 28.0030.0022.0010.501658 1621 1487 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1941

19 18 Gaponenko Violeta               3.5 UKR 29.0031.5023.0010.501668 1690 1461 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1999

20 26 NC Impagliazzo Sebastiano   3.5 ITA 29.0031.0024.0011.25 1479 1686 1529 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1990

21 15 2N Miragliuolo Mario        3.5 ITA 27.5028.0021.508.00 1696 1602 1539 8 2 3 3 4 2 1 1 4 0 2 2 0 0 1961

22 21 2N Vaccari Giorgio          3.5 ITA 27.0029.0021.5010.251638 1692 1495 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1959

23 24 3N Trematerra Massimiliano  3.5 ITA 24.0024.5019.006.75 1540 1501 1310 8 3 1 4 4 1 1 2 4 2 0 2 0 0 1974

24 31 3N Zallocco Marco           3.5 ITA 18.0018.5014.507.00 1385 1470 1262 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1961

25 22 2N Leone Cataldo            3.0 ITA 30.5033.0025.0010.001615 1736 1468 8 3 0 5 4 0 0 4 4 3 0 1 0 0 1955

26 25 3N Licandro Michele         3.0 ITA 26.5028.5021.508.75 1526 1628 1409 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1952

27 27 NC Patalano Giuseppe        2.5 ITA 29.0029.5024.007.25 1467 1603 1353 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 0 0 1967

28 16 2N Andreassi Luca           2.5 ITA 28.5030.5022.506.75 1695 1644 1408 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 0 0 1970

29 28 NC Pannuti Oliviero         2.5 ITA 24.0026.0018.505.25 1440 1568 1330 8 2 1 5 3 2 0 1 5 0 1 4 0 0 1954

30 30 NC Ohurok Andriy            2.0 ITA 23.0025.0019.005.50 1404 1558 1273 8 2 0 6 3 1 0 2 5 1 0 4 0 0 1996

31 29 NC Poggiolini Davide        2.0 ITA 23.0023.5018.503.75 1419 1481 1249 8 1 2 5 4 1 0 3 4 0 2 2 0 0 1998

32 32 NC Castaldi Luigi           1.0 ITA 24.5024.5019.000.00 1269 1553 760 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 1951
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Andreassi Luca           ITA LAZ RM 1695 1644 1408 1970 M 830658 122655

20 2N Bruno Elio               ITA CAL CS 1650 1633 1568 1947 M 801402 103170

7 1N Carbone Maurizio         ITA LAZ RM 1810 1673 1657 1946 M 804045 108924

9 1N Casadei Marco            ITA EMI FC 1801 1697 1556 1993 M 847542 122322

32 NC Castaldi Luigi           ITA CAM NA 1269 1553 760 1951 M 109942

23 2N De Minico Nicola         ITA VEN VI 1571 1740 1597 1938 M 103377

2 1N Di Muccio Lindoro        ITA CAM CE 1964 1801 1804 1954 M 818712 103957

11 2N Franceschelli Maurizio   ITA EMI BO 1751 1778 1650 1959 M 111022

18 Gaponenko Violeta               UKR 1668 1690 1461 1999 F 14122677

3 1N Iandolo Marco            ITA CAM AV 1931 1775 1775 1974 M 823570 111268

26 NC Impagliazzo Sebastiano   ITA CAM NA 1479 1686 1529 1990 M 127380

14 2N Kiaris Giovanni          ITA LAZ RM 1700 1785 1714 1960 M 112209

22 2N Leone Cataldo            ITA VEN VR 1615 1736 1468 1955 M 816752 117976

25 3N Licandro Michele         ITA FRI PN 1526 1628 1409 1952 M 102016

19 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA LOM MI 1658 1621 1487 1941 M 888907 148074

6 1N Maio Gaetano             ITA CAM SA 1867 1642 1516 1950 M 143388

10 1N Manini Paolo             ITA LOM MI 1758 1682 1385 1959 M 869082 140172

13 2N Messina Francesco        ITA PUG BT 1714 1701 1593 1997 M 870137 136445

1 CM Minikh Edouard           ITA LAZ RM 1970 1746 1766 1973 M 812315 108781

15 2N Miragliuolo Mario        ITA CAM NA 1696 1602 1539 1961 M 122696

8 1N Nunnari Massimo          ITA EMI RE 1803 1746 1762 1956 M 860239 126190

30 NC Ohurok Andriy            ITA CAM NA 1404 1558 1273 1996 M 126322

12 2N Pandini Giuseppe         ITA LOM MI 1747 1643 1570 1959 M 838292 102397

28 NC Pannuti Oliviero         ITA CAM NA 1440 1568 1330 1954 M 139370

27 NC Patalano Giuseppe        ITA CAM NA 1467 1603 1353 1967 M 139371

4 Perez Cameselle Francisco       ESP 1915 1778 1844 1941 M 2254247

17 2N Poggiolini Alessandro    ITA PUG BA 1674 1843 1757 1994 M 139033

29 NC Poggiolini Davide        ITA PUG BA 1419 1481 1249 1998 M 139034

24 3N Trematerra Massimiliano  ITA CAM BN 1540 1501 1310 1974 M 890880 108761

5 Twomey Pat                      IRL 1881 1713 1589 1950 M 2501937

21 2N Vaccari Giorgio          ITA TRE TN 1638 1692 1495 1959 M 849294 102736

31 3N Zallocco Marco           ITA MAR MC 1385 1470 1262 1961 M 838160 109875
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

5 1 CM Minikh Edouard           5.5 ITA | 17 N 0 | 21 B 1 | 16 N 1 | 8 B 0 | 22 N 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 5 B 1 | 0

2 2 1N Di Muccio Lindoro        6.0 ITA | 18 B 1 | 14 N Â½ | 17 B 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 11 B 1 | 1 N Â½ | 9 B Â½ | 2

4 3 1N Iandolo Marco            6.0 ITA | 19 N 1 | 15 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 8 B 1 | 14 B 1 | 2

3 4 Perez Cameselle Francisco       6.0 ESP | 20 B 1 | 16 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 8 N 1 | 3 B 1 | 11 N 1 | 17 B 0 | 0

13 5 Twomey Pat                      4.5 IRL | 21 N Â½ | 23 B 1 | 13 N Â½ | 15 B Â½ | 17 N 0 | 16 B 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 0

16 6 1N Maio Gaetano             4.0 ITA | 22 B 0 | 26 N 1 | 18 B 1 | 10 N Â½ | 14 B 0 | 13 N 0 | 21 B 1 | 23 N Â½ | 0

10 7 1N Carbone Maurizio         5.0 ITA | 0 Â½ | 8 N Â½ | 20 B 1 | 22 N 1 | 11 B 0 | 12 N 0 | 26 B 1 | 18 N 1 | -1

7 8 1N Nunnari Massimo          5.0 ITA | 23 N Â½ | 7 B Â½ | 27 N 1 | 1 N 1 | 4 B 0 | 20 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 0

8 9 1N Casadei Marco            5.0 ITA | 24 B 1 | 17 N Â½ | 14 B 1 | 11 N 0 | 13 B Â½ | 18 N Â½ | 23 B 1 | 2 N Â½ | 0

14 10 1N Manini Paolo             4.5 ITA | 25 N 1 | 27 B 1 | 4 N 0 | 6 B Â½ | 15 N 1 | 17 B 0 | 14 N 0 | 22 B 1 | 0

11 11 2N Franceschelli Maurizio   4.5 ITA | 26 B 1 | 22 N 1 | 3 B Â½ | 9 B 1 | 7 N 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 13 N 0 | 0

9 12 2N Pandini Giuseppe         5.0 ITA | 27 N 0 | 25 B 1 | 19 N 1 | 17 B 0 | 26 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 20 B 1 | 0

6 13 2N Messina Francesco        5.5 ITA | 28 B 1 | 32 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 9 N Â½ | 6 B 1 | 17 N Â½ | 11 B 1 | 0

12 14 2N Kiaris Giovanni          4.5 ITA | 29 N 1 | 2 B Â½ | 9 N 0 | 23 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 10 B 1 | 3 N 0 | 0

21 15 2N Miragliuolo Mario        3.5 ITA | 30 B 1 | 3 N 0 | 32 B 1 | 5 N Â½ | 10 B 0 | 23 N 0 | 25 B Â½ | 26 N Â½ | 0

28 16 2N Andreassi Luca           2.5 ITA | 31 N 1 | 4 B 0 | 1 B 0 | 25 N 0 | 30 B 1 | 5 N 0 | 28 B Â½ | 21 N 0 | 0

1 17 2N Poggiolini Alessandro    6.0 ITA | 1 B 1 | 9 B Â½ | 2 N 0 | 12 N 1 | 5 B 1 | 10 N 1 | 13 B Â½ | 4 N 1 | 0

19 18 Gaponenko Violeta               3.5 UKR | 2 N 0 | 28 B 1 | 6 N 0 | 27 B 1 | 25 N 1 | 9 B Â½ | 20 N 0 | 7 B 0 | 0

18 19 2N Macri' Vincenzo Roberto  4.0 ITA | 3 B 0 | 30 N 1 | 12 B 0 | 26 N 0 | 27 B 1 | 25 B 1 | 22 N 1 | 8 N 0 | 0

17 20 2N Bruno Elio               4.0 ITA | 4 N 0 | 29 B 1 | 7 N 0 | 32 B 1 | 28 B 1 | 8 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 0

22 21 2N Vaccari Giorgio          3.5 ITA | 5 B Â½ | 1 N 0 | 22 B 0 | 24 N 1 | 23 B 0 | 30 N 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 0

25 22 2N Leone Cataldo            3.0 ITA | 6 N 1 | 11 B 0 | 21 N 1 | 7 B 0 | 1 B 0 | 28 N 1 | 19 B 0 | 10 N 0 | 0

15 23 2N De Minico Nicola         4.0 ITA | 8 B Â½ | 5 N 0 | 24 B 1 | 14 N 0 | 21 N 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | 6 B Â½ | 0

23 24 3N Trematerra Massimiliano  3.5 ITA | 9 N 0 | 31 B Â½ | 23 N 0 | 21 B 0 | 32 N 1 | 26 B 0 | 27 N 1 | 30 B 1 | 0

26 25 3N Licandro Michele         3.0 ITA | 10 B 0 | 12 N 0 | 31 N 1 | 16 B 1 | 18 B 0 | 19 N 0 | 15 N Â½ | 29 B Â½ | 0

20 26 NC Impagliazzo Sebastiano   3.5 ITA | 11 N 0 | 6 B 0 | 29 N 1 | 19 B 1 | 12 B 0 | 24 N 1 | 7 N 0 | 15 B Â½ | 0

27 27 NC Patalano Giuseppe        2.5 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 8 B 0 | 18 N 0 | 19 N 0 | 31 B Â½ | 24 B 0 | 32 N 1 | 0

29 28 NC Pannuti Oliviero         2.5 ITA | 13 N 0 | 18 N 0 | 30 B 1 | 29 B 1 | 20 N 0 | 22 B 0 | 16 N Â½ | 31 N 0 | -2

31 29 NC Poggiolini Davide        2.0 ITA | 14 B 0 | 20 N 0 | 26 B 0 | 28 N 0 | 31 N Â½ | 32 B 1 | 30 B 0 | 25 N Â½ | 0

30 30 NC Ohurok Andriy            2.0 ITA | 15 N 0 | 19 B 0 | 28 N 0 | 31 B 1 | 16 N 0 | 21 B 0 | 29 N 1 | 24 N 0 | -2

24 31 3N Zallocco Marco           3.5 ITA | 16 B 0 | 24 N Â½ | 25 B 0 | 30 N 0 | 29 B Â½ | 27 N Â½ | 32 N 1 | 28 B 1 | 0

32 32 NC Castaldi Luigi           1.0 ITA | 0 1 | 13 B 0 | 15 N 0 | 20 N 0 | 24 B 0 | 29 N 0 | 31 B 0 | 27 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 2N Andreassi Luca           ITA 1695 5 1.00 2.09 -1.09 1644.881408 1970 M 830658 122655

20 2N Bruno Elio               ITA 1650 5 1.00 1.61 -0.61 1633.881568 1947 M 801402 103170

7 1N Carbone Maurizio         ITA 1810 5 3.50 3.25 0.25 1673.291657 1946 M 804045 108924

9 1N Casadei Marco            ITA 1801 4 2.50 2.40 0.1 1697.751556 1993 M 847542 122322

2 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1964 5 3.50 3.18 0.32 1801.251804 1954 M 818712 103957

18 Gaponenko Violeta               UKR 1668 4 0.50 1.31 -0.81 1690.621461 1999 F 14122677

3 1N Iandolo Marco            ITA 1931 5 3.50 3.25 0.25 1775.121775 1974 M 823570 111268

22 2N Leone Cataldo            ITA 1615 5 1.00 1.58 -0.58 1736.501468 1955 M 816752 117976

19 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1658 4 1.00 1.42 -0.42 1621.501487 1941 M 888907 148074

10 1N Manini Paolo             ITA 1758 2 1.00 0.98 0.02 1682.501385 1959 M 869082 140172

13 2N Messina Francesco        ITA 1714 3 1.00 0.88 0.12 1701.751593 1997 M 870137 136445

1 CM Minikh Edouard           ITA 1970 6 4.50 4.45 0.05 1746.251766 1973 M 812315 108781

8 1N Nunnari Massimo          ITA 1803 6 3.50 2.84 0.66 1746.501762 1956 M 860239 126190

12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1747 4 3.00 1.98 1.02 1643.121570 1959 M 838292 102397

4 Perez Cameselle Francisco       ESP 1915 6 5.00 3.87 1.13 1778.251844 1941 M 2254247

24 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1540 3 0.50 1.26 -0.76 1501.751310 1974 M 890880 108761

5 Twomey Pat                      IRL 1881 5 3.00 3.32 -0.32 1713.121589 1950 M 2501937

21 2N Vaccari Giorgio          ITA 1638 5 2.50 1.90 0.6 1692.881495 1959 M 849294 102736

31 3N Zallocco Marco           ITA 1385 2 0.50 0.43 0.07 1470.001262 1961 M 838160 109875
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Castaldi Luigi           ITA 1269 3 0.00 1.30 -1.3 -39 1553.00760 1951 M 109942

23 2N De Minico Nicola         ITA 1571 3 1.50 2.30 1.7 51 1740.751597 1938 M 103377

11 2N Franceschelli Maurizio   ITA 1751 1 1.00 3.70 0.8 24 1778.621650 1959 M 111022

26 NC Impagliazzo Sebastiano   ITA 1479 4 1.50 2.00 1.5 45 1686.001529 1990 M 127380

14 2N Kiaris Giovanni          ITA 1700 3 3.00 3.10 1.4 42 1785.121714 1960 M 112209

25 3N Licandro Michele         ITA 1526 2 1.00 3.00 0 0 1628.251409 1952 M 102016

6 1N Maio Gaetano             ITA 1867 3 1.50 6.20 -2.2 -66 1642.881516 1950 M 143388

15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1696 5 3.00 4.80 -1.3 -39 1602.381539 1961 M 122696

30 NC Ohurok Andriy            ITA 1404 3 1.00 2.50 -0.5 -15 1558.881273 1996 M 126322

28 NC Pannuti Oliviero         ITA 1440 2 2.00 2.70 -0.2 -6 1568.751330 1954 M 139370

27 NC Patalano Giuseppe        ITA 1467 1 1.00 2.70 -0.2 -6 1603.501353 1967 M 139371

17 2N Poggiolini Alessandro    ITA 1674 0 0.00 2.30 3.7 111 1843.751757 1994 M 139033

29 NC Poggiolini Davide        ITA 1419 6 1.50 3.40 -1.4 -42 1481.621249 1998 M 139034
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Poggiolini Alessandro    ITA 1674   |  1 CM Minikh Edouard           ITA 1970 1 - 0

2 2 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1964   |  18 Gaponenko Violeta               UKR 1668 1 - 0

3 19 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1658   |  3 1N Iandolo Marco            ITA 1931 0 - 1

4 4 Perez Cameselle Francisco       ESP 1915   |  20 2N Bruno Elio               ITA 1650 1 - 0

5 21 2N Vaccari Giorgio          ITA 1638   |  5 Twomey Pat                      IRL 1881 Â½ - Â½

6 6 1N Maio Gaetano             ITA 1867   |  22 2N Leone Cataldo            ITA 1615 0 - 1

7 23 2N De Minico Nicola         ITA 1571   |  8 1N Nunnari Massimo          ITA 1803 Â½ - Â½

8 9 1N Casadei Marco            ITA 1801   |  24 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1540 1 - 0

9 25 3N Licandro Michele         ITA 1526   |  10 1N Manini Paolo             ITA 1758 0 - 1

10 11 2N Franceschelli Maurizio   ITA 1751   |  26 NC Impagliazzo Sebastiano   ITA 1479 1 - 0

11 27 NC Patalano Giuseppe        ITA 1467   |  12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1747 1 - 0

12 13 2N Messina Francesco        ITA 1714   |  28 NC Pannuti Oliviero         ITA 1440 1 - 0

13 29 NC Poggiolini Davide        ITA 1419   |  14 2N Kiaris Giovanni          ITA 1700 0 - 1

14 15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1696   |  30 NC Ohurok Andriy            ITA 1404 1 - 0

15 31 3N Zallocco Marco           ITA 1385   |  16 2N Andreassi Luca           ITA 1695 0 - 1

16 7 1N Carbone Maurizio         ITA 1810   |  Â½ - F

17 32 NC Castaldi Luigi           ITA 1269   |  1 - F
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FE - 3Â° ISCHIA ISOLA VERDE (1104034B)
ISCHIA - 26-07-2011 - 03-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Kiaris Giovanni          1 ITA 1700   |  2 1N Di Muccio Lindoro        1 ITA 1964 Â½ - Â½

2 3 1N Iandolo Marco            1 ITA 1931   |  15 2N Miragliuolo Mario        1 ITA 1696 1 - 0

3 16 2N Andreassi Luca           1 ITA 1695   |  4 Perez Cameselle Francisco       1 ESP 1915 0 - 1

4 17 2N Poggiolini Alessandro    1 ITA 1674   |  9 1N Casadei Marco            1 ITA 1801 Â½ - Â½

5 10 1N Manini Paolo             1 ITA 1758   |  27 NC Patalano Giuseppe        1 ITA 1467 1 - 0

6 22 2N Leone Cataldo            1 ITA 1615   |  11 2N Franceschelli Maurizio   1 ITA 1751 0 - 1

7 32 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1269   |  13 2N Messina Francesco        1 ITA 1714 0 - 1

8 5 Twomey Pat                      0.5 IRL 1881   |  23 2N De Minico Nicola         0.5 ITA 1571 1 - 0

9 8 1N Nunnari Massimo          0.5 ITA 1803   |  7 1N Carbone Maurizio         0.5 ITA 1810 Â½ - Â½

10 1 CM Minikh Edouard           0 ITA 1970   |  21 2N Vaccari Giorgio          0.5 ITA 1638 1 - 0

11 26 NC Impagliazzo Sebastiano   0 ITA 1479   |  6 1N Maio Gaetano             0 ITA 1867 0 - 1

12 12 2N Pandini Giuseppe         0 ITA 1747   |  25 3N Licandro Michele         0 ITA 1526 1 - 0

13 18 Gaponenko Violeta               0 UKR 1668   |  28 NC Pannuti Oliviero         0 ITA 1440 1 - 0

14 30 NC Ohurok Andriy            0 ITA 1404   |  19 2N Macri' Vincenzo Roberto  0 ITA 1658 0 - 1

15 20 2N Bruno Elio               0 ITA 1650   |  29 NC Poggiolini Davide        0 ITA 1419 1 - 0

16 24 3N Trematerra Massimiliano  0 ITA 1540   |  31 3N Zallocco Marco           0 ITA 1385 Â½ - Â½
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FE - 3Â° ISCHIA ISOLA VERDE (1104034B)
ISCHIA - 26-07-2011 - 03-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Franceschelli Maurizio   2 ITA 1751   |  3 1N Iandolo Marco            2 ITA 1931 Â½ - Â½

2 4 Perez Cameselle Francisco       2 ESP 1915   |  10 1N Manini Paolo             2 ITA 1758 1 - 0

3 13 2N Messina Francesco        2 ITA 1714   |  5 Twomey Pat                      1.5 IRL 1881 Â½ - Â½

4 2 1N Di Muccio Lindoro        1.5 ITA 1964   |  17 2N Poggiolini Alessandro    1.5 ITA 1674 1 - 0

5 9 1N Casadei Marco            1.5 ITA 1801   |  14 2N Kiaris Giovanni          1.5 ITA 1700 1 - 0

6 16 2N Andreassi Luca           1 ITA 1695   |  1 CM Minikh Edouard           1 ITA 1970 0 - 1

7 6 1N Maio Gaetano             1 ITA 1867   |  18 Gaponenko Violeta               1 UKR 1668 1 - 0

8 7 1N Carbone Maurizio         1 ITA 1810   |  20 2N Bruno Elio               1 ITA 1650 1 - 0

9 27 NC Patalano Giuseppe        1 ITA 1467   |  8 1N Nunnari Massimo          1 ITA 1803 0 - 1

10 19 2N Macri' Vincenzo Roberto  1 ITA 1658   |  12 2N Pandini Giuseppe         1 ITA 1747 0 - 1

11 15 2N Miragliuolo Mario        1 ITA 1696   |  32 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1269 1 - 0

12 21 2N Vaccari Giorgio          0.5 ITA 1638   |  22 2N Leone Cataldo            1 ITA 1615 0 - 1

13 23 2N De Minico Nicola         0.5 ITA 1571   |  24 3N Trematerra Massimiliano  0.5 ITA 1540 1 - 0

14 31 3N Zallocco Marco           0.5 ITA 1385   |  25 3N Licandro Michele         0 ITA 1526 0 - 1

15 29 NC Poggiolini Davide        0 ITA 1419   |  26 NC Impagliazzo Sebastiano   0 ITA 1479 0 - 1

16 28 NC Pannuti Oliviero         0 ITA 1440   |  30 NC Ohurok Andriy            0 ITA 1404 1 - 0
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FE - 3Â° ISCHIA ISOLA VERDE (1104034B)
ISCHIA - 26-07-2011 - 03-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Di Muccio Lindoro        2.5 ITA 1964   |  4 Perez Cameselle Francisco       3 ESP 1915 1 - 0

2 3 1N Iandolo Marco            2.5 ITA 1931   |  13 2N Messina Francesco        2.5 ITA 1714 1 - 0

3 11 2N Franceschelli Maurizio   2.5 ITA 1751   |  9 1N Casadei Marco            2.5 ITA 1801 1 - 0

4 1 CM Minikh Edouard           2 ITA 1970   |  8 1N Nunnari Massimo          2 ITA 1803 0 - 1

5 5 Twomey Pat                      2 IRL 1881   |  15 2N Miragliuolo Mario        2 ITA 1696 Â½ - Â½

6 10 1N Manini Paolo             2 ITA 1758   |  6 1N Maio Gaetano             2 ITA 1867 Â½ - Â½

7 22 2N Leone Cataldo            2 ITA 1615   |  7 1N Carbone Maurizio         2 ITA 1810 0 - 1

8 12 2N Pandini Giuseppe         2 ITA 1747   |  17 2N Poggiolini Alessandro    1.5 ITA 1674 0 - 1

9 14 2N Kiaris Giovanni          1.5 ITA 1700   |  23 2N De Minico Nicola         1.5 ITA 1571 1 - 0

10 25 3N Licandro Michele         1 ITA 1526   |  16 2N Andreassi Luca           1 ITA 1695 1 - 0

11 18 Gaponenko Violeta               1 UKR 1668   |  27 NC Patalano Giuseppe        1 ITA 1467 1 - 0

12 26 NC Impagliazzo Sebastiano   1 ITA 1479   |  19 2N Macri' Vincenzo Roberto  1 ITA 1658 1 - 0

13 20 2N Bruno Elio               1 ITA 1650   |  32 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1269 1 - 0

14 28 NC Pannuti Oliviero         1 ITA 1440   |  29 NC Poggiolini Davide        0 ITA 1419 1 - 0

15 24 3N Trematerra Massimiliano  0.5 ITA 1540   |  21 2N Vaccari Giorgio          0.5 ITA 1638 0 - 1

16 30 NC Ohurok Andriy            0 ITA 1404   |  31 3N Zallocco Marco           0.5 ITA 1385 1 - 0
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FE - 3Â° ISCHIA ISOLA VERDE (1104034B)
ISCHIA - 26-07-2011 - 03-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Iandolo Marco            3.5 ITA 1931   |  2 1N Di Muccio Lindoro        3.5 ITA 1964 Â½ - Â½

2 7 1N Carbone Maurizio         3 ITA 1810   |  11 2N Franceschelli Maurizio   3.5 ITA 1751 0 - 1

3 8 1N Nunnari Massimo          3 ITA 1803   |  4 Perez Cameselle Francisco       3 ESP 1915 0 - 1

4 17 2N Poggiolini Alessandro    2.5 ITA 1674   |  5 Twomey Pat                      2.5 IRL 1881 1 - 0

5 6 1N Maio Gaetano             2.5 ITA 1867   |  14 2N Kiaris Giovanni          2.5 ITA 1700 0 - 1

6 9 1N Casadei Marco            2.5 ITA 1801   |  13 2N Messina Francesco        2.5 ITA 1714 Â½ - Â½

7 15 2N Miragliuolo Mario        2.5 ITA 1696   |  10 1N Manini Paolo             2.5 ITA 1758 0 - 1

8 22 2N Leone Cataldo            2 ITA 1615   |  1 CM Minikh Edouard           2 ITA 1970 0 - 1

9 26 NC Impagliazzo Sebastiano   2 ITA 1479   |  12 2N Pandini Giuseppe         2 ITA 1747 0 - 1

10 25 3N Licandro Michele         2 ITA 1526   |  18 Gaponenko Violeta               2 UKR 1668 0 - 1

11 20 2N Bruno Elio               2 ITA 1650   |  28 NC Pannuti Oliviero         2 ITA 1440 1 - 0

12 21 2N Vaccari Giorgio          1.5 ITA 1638   |  23 2N De Minico Nicola         1.5 ITA 1571 0 - 1

13 16 2N Andreassi Luca           1 ITA 1695   |  30 NC Ohurok Andriy            1 ITA 1404 1 - 0

14 19 2N Macri' Vincenzo Roberto  1 ITA 1658   |  27 NC Patalano Giuseppe        1 ITA 1467 1 - 0

15 32 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1269   |  24 3N Trematerra Massimiliano  0.5 ITA 1540 0 - 1

16 31 3N Zallocco Marco           0.5 ITA 1385   |  29 NC Poggiolini Davide        0 ITA 1419 Â½ - Â½
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FE - 3Â° ISCHIA ISOLA VERDE (1104034B)
ISCHIA - 26-07-2011 - 03-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Di Muccio Lindoro        4 ITA 1964   |  11 2N Franceschelli Maurizio   4.5 ITA 1751 1 - 0

2 4 Perez Cameselle Francisco       4 ESP 1915   |  3 1N Iandolo Marco            4 ITA 1931 1 - 0

3 10 1N Manini Paolo             3.5 ITA 1758   |  17 2N Poggiolini Alessandro    3.5 ITA 1674 0 - 1

4 14 2N Kiaris Giovanni          3.5 ITA 1700   |  1 CM Minikh Edouard           3 ITA 1970 0 - 1

5 12 2N Pandini Giuseppe         3 ITA 1747   |  7 1N Carbone Maurizio         3 ITA 1810 1 - 0

6 8 1N Nunnari Massimo          3 ITA 1803   |  20 2N Bruno Elio               3 ITA 1650 1 - 0

7 18 Gaponenko Violeta               3 UKR 1668   |  9 1N Casadei Marco            3 ITA 1801 Â½ - Â½

8 13 2N Messina Francesco        3 ITA 1714   |  6 1N Maio Gaetano             2.5 ITA 1867 1 - 0

9 23 2N De Minico Nicola         2.5 ITA 1571   |  15 2N Miragliuolo Mario        2.5 ITA 1696 1 - 0

10 5 Twomey Pat                      2.5 IRL 1881   |  16 2N Andreassi Luca           2 ITA 1695 1 - 0

11 19 2N Macri' Vincenzo Roberto  2 ITA 1658   |  25 3N Licandro Michele         2 ITA 1526 1 - 0

12 28 NC Pannuti Oliviero         2 ITA 1440   |  22 2N Leone Cataldo            2 ITA 1615 0 - 1

13 24 3N Trematerra Massimiliano  1.5 ITA 1540   |  26 NC Impagliazzo Sebastiano   2 ITA 1479 0 - 1

14 30 NC Ohurok Andriy            1 ITA 1404   |  21 2N Vaccari Giorgio          1.5 ITA 1638 0 - 1

15 27 NC Patalano Giuseppe        1 ITA 1467   |  31 3N Zallocco Marco           1 ITA 1385 Â½ - Â½

16 29 NC Poggiolini Davide        0.5 ITA 1419   |  32 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1269 1 - 0
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FE - 3Â° ISCHIA ISOLA VERDE (1104034B)
ISCHIA - 26-07-2011 - 03-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Franceschelli Maurizio   4.5 ITA 1751   |  4 Perez Cameselle Francisco       5 ESP 1915 0 - 1

2 1 CM Minikh Edouard           4 ITA 1970   |  2 1N Di Muccio Lindoro        5 ITA 1964 Â½ - Â½

3 17 2N Poggiolini Alessandro    4.5 ITA 1674   |  13 2N Messina Francesco        4 ITA 1714 Â½ - Â½

4 3 1N Iandolo Marco            4 ITA 1931   |  8 1N Nunnari Massimo          4 ITA 1803 1 - 0

5 5 Twomey Pat                      3.5 IRL 1881   |  12 2N Pandini Giuseppe         4 ITA 1747 1 - 0

6 9 1N Casadei Marco            3.5 ITA 1801   |  23 2N De Minico Nicola         3.5 ITA 1571 1 - 0

7 14 2N Kiaris Giovanni          3.5 ITA 1700   |  10 1N Manini Paolo             3.5 ITA 1758 1 - 0

8 20 2N Bruno Elio               3 ITA 1650   |  18 Gaponenko Violeta               3.5 UKR 1668 1 - 0

9 7 1N Carbone Maurizio         3 ITA 1810   |  26 NC Impagliazzo Sebastiano   3 ITA 1479 1 - 0

10 22 2N Leone Cataldo            3 ITA 1615   |  19 2N Macri' Vincenzo Roberto  3 ITA 1658 0 - 1

11 6 1N Maio Gaetano             2.5 ITA 1867   |  21 2N Vaccari Giorgio          2.5 ITA 1638 1 - 0

12 15 2N Miragliuolo Mario        2.5 ITA 1696   |  25 3N Licandro Michele         2 ITA 1526 Â½ - Â½

13 16 2N Andreassi Luca           2 ITA 1695   |  28 NC Pannuti Oliviero         2 ITA 1440 Â½ - Â½

14 27 NC Patalano Giuseppe        1.5 ITA 1467   |  24 3N Trematerra Massimiliano  1.5 ITA 1540 0 - 1

15 29 NC Poggiolini Davide        1.5 ITA 1419   |  30 NC Ohurok Andriy            1 ITA 1404 0 - 1

16 32 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1269   |  31 3N Zallocco Marco           1.5 ITA 1385 0 - 1
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FE - 3Â° ISCHIA ISOLA VERDE (1104034B)
ISCHIA - 26-07-2011 - 03-08-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 Perez Cameselle Francisco       6 ESP 1915   |  17 2N Poggiolini Alessandro    5 ITA 1674 0 - 1

2 2 1N Di Muccio Lindoro        5.5 ITA 1964   |  9 1N Casadei Marco            4.5 ITA 1801 Â½ - Â½

3 3 1N Iandolo Marco            5 ITA 1931   |  14 2N Kiaris Giovanni          4.5 ITA 1700 1 - 0

4 1 CM Minikh Edouard           4.5 ITA 1970   |  5 Twomey Pat                      4.5 IRL 1881 1 - 0

5 13 2N Messina Francesco        4.5 ITA 1714   |  11 2N Franceschelli Maurizio   4.5 ITA 1751 1 - 0

6 8 1N Nunnari Massimo          4 ITA 1803   |  19 2N Macri' Vincenzo Roberto  4 ITA 1658 1 - 0

7 12 2N Pandini Giuseppe         4 ITA 1747   |  20 2N Bruno Elio               4 ITA 1650 1 - 0

8 18 Gaponenko Violeta               3.5 UKR 1668   |  7 1N Carbone Maurizio         4 ITA 1810 0 - 1

9 23 2N De Minico Nicola         3.5 ITA 1571   |  6 1N Maio Gaetano             3.5 ITA 1867 Â½ - Â½

10 10 1N Manini Paolo             3.5 ITA 1758   |  22 2N Leone Cataldo            3 ITA 1615 1 - 0

11 26 NC Impagliazzo Sebastiano   3 ITA 1479   |  15 2N Miragliuolo Mario        3 ITA 1696 Â½ - Â½

12 21 2N Vaccari Giorgio          2.5 ITA 1638   |  16 2N Andreassi Luca           2.5 ITA 1695 1 - 0

13 31 3N Zallocco Marco           2.5 ITA 1385   |  28 NC Pannuti Oliviero         2.5 ITA 1440 1 - 0

14 24 3N Trematerra Massimiliano  2.5 ITA 1540   |  30 NC Ohurok Andriy            2 ITA 1404 1 - 0

15 25 3N Licandro Michele         2.5 ITA 1526   |  29 NC Poggiolini Davide        1.5 ITA 1419 Â½ - Â½

16 32 NC Castaldi Luigi           1 ITA 1269   |  27 NC Patalano Giuseppe        1.5 ITA 1467 0 - 1
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FE - 3Â° ISCHIA ISOLA VERDE (1104034B)
ISCHIA - 26-07-2011 - 03-08-2011

1 Minikh Edouard           
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1766 Media: 1746.25 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Poggiolini Alessandro    ITA 1674 0 0 0

2 B 21 2N Vaccari Giorgio          ITA 1638 332 0.88 1 1 1

3 N 16 2N Andreassi Luca           ITA 1695 275 0.83 1 2 2

4 B 8 1N Nunnari Massimo          ITA 1803 167 0.72 0 2 2

5 N 22 2N Leone Cataldo            ITA 1615 355 0.89 1 3 3

6 N 14 2N Kiaris Giovanni          ITA 1700 1 3 4

7 B 2 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1964 6 0.51 Â½ 3 4

8 B 5 Twomey Pat                      IRL 1881 89 0.62 1 4 5

4.45 4 5

2 Di Muccio Lindoro        
1N ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1804 Media: 1801.25 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 Gaponenko Violeta               UKR 1668 296 0.85 1 1 1

2 N 14 2N Kiaris Giovanni          ITA 1700 Â½ 1 1

3 B 17 2N Poggiolini Alessandro    ITA 1674 1 1 2

4 B 4 Perez Cameselle Francisco       ESP 1915 49 0.57 1 2 3

5 N 3 1N Iandolo Marco            ITA 1931 33 0.55 Â½ 2 3

6 B 11 2N Franceschelli Maurizio   ITA 1751 1 2 4

7 N 1 CM Minikh Edouard           ITA 1970 -6 0.49 Â½ 2 4

8 B 9 1N Casadei Marco            ITA 1801 163 0.72 Â½ 2 4

3.18 2 4

3 Iandolo Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1775 Media: 1775.12 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1658 273 0.83 1 1 1

2 B 15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1696 1 1 2

3 N 11 2N Franceschelli Maurizio   ITA 1751 Â½ 1 2

4 B 13 2N Messina Francesco        ITA 1714 217 0.78 1 2 3

5 B 2 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1964 -33 0.45 Â½ 2 3

6 N 4 Perez Cameselle Francisco       ESP 1915 16 0.52 0 2 3

7 B 8 1N Nunnari Massimo          ITA 1803 128 0.67 1 3 4

8 B 14 2N Kiaris Giovanni          ITA 1700 1 3 5

3.25 3 5

4 Perez Cameselle Francisco       
ESP   Elo FIDE: 1915 Perf: 1844 Media: 1778.25 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Bruno Elio               ITA 1650 265 0.82 1 1 1

2 N 16 2N Andreassi Luca           ITA 1695 220 0.78 1 2 2

3 B 10 1N Manini Paolo             ITA 1758 157 0.71 1 3 3

4 N 2 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1964 -49 0.43 0 3 3

5 N 8 1N Nunnari Massimo          ITA 1803 112 0.65 1 4 4

6 B 3 1N Iandolo Marco            ITA 1931 -16 0.48 1 5 5

7 N 11 2N Franceschelli Maurizio   ITA 1751 1 5 6

8 B 17 2N Poggiolini Alessandro    ITA 1674 0 5 6

3.87 5 6
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FE - 3Â° ISCHIA ISOLA VERDE (1104034B)
ISCHIA - 26-07-2011 - 03-08-2011

5 Twomey Pat                      
IRL   Elo FIDE: 1881 Perf: 1589 Media: 1713.12 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Vaccari Giorgio          ITA 1638 243 0.8 Â½ 0 0

2 B 23 2N De Minico Nicola         ITA 1571 1 0 1

3 N 13 2N Messina Francesco        ITA 1714 167 0.72 Â½ 0 1

4 B 15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1696 Â½ 0 1

5 N 17 2N Poggiolini Alessandro    ITA 1674 0 0 1

6 B 16 2N Andreassi Luca           ITA 1695 186 0.74 1 1 2

7 B 12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1747 134 0.68 1 2 3

8 N 1 CM Minikh Edouard           ITA 1970 -89 0.38 0 2 3

3.32 2 3

6 Maio Gaetano             
1N ITA Elo Italia: 1867 Variaz: -66 Perf: 1516 Media: 1642.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Leone Cataldo            ITA 1615 252 0.81 0 0 0

2 N 26 NC Impagliazzo Sebastiano   ITA 1479 388 0.91 1 1 1

3 B 18 Gaponenko Violeta               UKR 1668 199 0.76 1 2 2

4 N 10 1N Manini Paolo             ITA 1758 109 0.65 Â½ 2 2

5 B 14 2N Kiaris Giovanni          ITA 1700 167 0.72 0 2 2

6 N 13 2N Messina Francesco        ITA 1714 153 0.7 0 2 2

7 B 21 2N Vaccari Giorgio          ITA 1638 229 0.79 1 3 3

8 N 23 2N De Minico Nicola         ITA 1571 296 0.85 Â½ 3 3

6.19 3 3

7 Carbone Maurizio         
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1657 Media: 1673.29 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 1N Nunnari Massimo          ITA 1803 7 0.51 Â½ 0 0

3 B 20 2N Bruno Elio               ITA 1650 160 0.71 1 1 1

4 N 22 2N Leone Cataldo            ITA 1615 195 0.75 1 2 2

5 B 11 2N Franceschelli Maurizio   ITA 1751 0 2 2

6 N 12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1747 63 0.59 0 2 2

7 B 26 NC Impagliazzo Sebastiano   ITA 1479 1 2 3

8 N 18 Gaponenko Violeta               UKR 1668 142 0.69 1 3 4

3.25 3 4

8 Nunnari Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1762 Media: 1746.50 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N De Minico Nicola         ITA 1571 Â½ 0 0

2 B 7 1N Carbone Maurizio         ITA 1810 -7 0.49 Â½ 0 0

3 N 27 NC Patalano Giuseppe        ITA 1467 1 0 1

4 N 1 CM Minikh Edouard           ITA 1970 -167 0.28 1 1 2

5 B 4 Perez Cameselle Francisco       ESP 1915 -112 0.35 0 1 2

6 B 20 2N Bruno Elio               ITA 1650 153 0.7 1 2 3

7 N 3 1N Iandolo Marco            ITA 1931 -128 0.33 0 2 3

8 B 19 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1658 145 0.69 1 3 4

2.84 3 4
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FE - 3Â° ISCHIA ISOLA VERDE (1104034B)
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9 Casadei Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1556 Media: 1697.75 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1540 261 0.82 1 1 1

2 N 17 2N Poggiolini Alessandro    ITA 1674 Â½ 1 1

3 B 14 2N Kiaris Giovanni          ITA 1700 1 1 2

4 N 11 2N Franceschelli Maurizio   ITA 1751 0 1 2

5 B 13 2N Messina Francesco        ITA 1714 87 0.62 Â½ 1 2

6 N 18 Gaponenko Violeta               UKR 1668 133 0.68 Â½ 1 2

7 B 23 2N De Minico Nicola         ITA 1571 1 1 3

8 N 2 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1964 -163 0.28 Â½ 1 3

2.4 1 3

10 Manini Paolo             
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1385 Media: 1682.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Licandro Michele         ITA 1526 1 0 1

2 B 27 NC Patalano Giuseppe        ITA 1467 1 0 2

3 N 4 Perez Cameselle Francisco       ESP 1915 -157 0.29 0 0 2

4 B 6 1N Maio Gaetano             ITA 1867 Â½ 0 2

5 N 15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1696 1 0 3

6 B 17 2N Poggiolini Alessandro    ITA 1674 0 0 3

7 N 14 2N Kiaris Giovanni          ITA 1700 0 0 3

8 B 22 2N Leone Cataldo            ITA 1615 143 0.69 1 1 4

0.98 1 4

11 Franceschelli Maurizio   
2N ITA Elo Italia: 1751 Variaz: 24 Perf: 1650 Media: 1778.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Impagliazzo Sebastiano   ITA 1479 272 0.83 1 1 1

2 N 22 2N Leone Cataldo            ITA 1615 136 0.68 1 2 2

3 B 3 1N Iandolo Marco            ITA 1931 -180 0.26 Â½ 2 2

4 B 9 1N Casadei Marco            ITA 1801 -50 0.43 1 3 3

5 N 7 1N Carbone Maurizio         ITA 1810 -59 0.42 1 4 4

6 N 2 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1964 -213 0.23 0 4 4

7 B 4 Perez Cameselle Francisco       ESP 1915 -164 0.28 0 4 4

8 N 13 2N Messina Francesco        ITA 1714 37 0.55 0 4 4

3.68 4 4

12 Pandini Giuseppe         
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1570 Media: 1643.12 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Patalano Giuseppe        ITA 1467 0 0 0

2 B 25 3N Licandro Michele         ITA 1526 1 0 1

3 N 19 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1658 89 0.62 1 1 2

4 B 17 2N Poggiolini Alessandro    ITA 1674 0 1 2

5 N 26 NC Impagliazzo Sebastiano   ITA 1479 1 1 3

6 B 7 1N Carbone Maurizio         ITA 1810 -63 0.41 1 2 4

7 N 5 Twomey Pat                      IRL 1881 -134 0.32 0 2 4

8 B 20 2N Bruno Elio               ITA 1650 97 0.63 1 3 5

1.98 3 5
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13 Messina Francesco        
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1593 Media: 1701.75 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pannuti Oliviero         ITA 1440 1 0 1

2 N 32 NC Castaldi Luigi           ITA 1269 1 0 2

3 B 5 Twomey Pat                      IRL 1881 -167 0.28 Â½ 0 2

4 N 3 1N Iandolo Marco            ITA 1931 -217 0.22 0 0 2

5 N 9 1N Casadei Marco            ITA 1801 -87 0.38 Â½ 0 2

6 B 6 1N Maio Gaetano             ITA 1867 1 0 3

7 N 17 2N Poggiolini Alessandro    ITA 1674 Â½ 0 3

8 B 11 2N Franceschelli Maurizio   ITA 1751 1 0 4

0.88 0 4

14 Kiaris Giovanni          
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 42 Perf: 1714 Media: 1785.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Poggiolini Davide        ITA 1419 281 0.84 1 1 1

2 B 2 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1964 -264 0.18 Â½ 1 1

3 N 9 1N Casadei Marco            ITA 1801 -101 0.36 0 1 1

4 B 23 2N De Minico Nicola         ITA 1571 129 0.67 1 2 2

5 N 6 1N Maio Gaetano             ITA 1867 -167 0.28 1 3 3

6 B 1 CM Minikh Edouard           ITA 1970 -270 0.17 0 3 3

7 B 10 1N Manini Paolo             ITA 1758 -58 0.42 1 4 4

8 N 3 1N Iandolo Marco            ITA 1931 -231 0.21 0 4 4

3.13 4 4

15 Miragliuolo Mario        
2N ITA Elo Italia: 1696 Variaz: -39 Perf: 1539 Media: 1602.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Ohurok Andriy            ITA 1404 292 0.85 1 1 1

2 N 3 1N Iandolo Marco            ITA 1931 -235 0.21 0 1 1

3 B 32 NC Castaldi Luigi           ITA 1269 427 0.92 1 2 2

4 N 5 Twomey Pat                      IRL 1881 -185 0.26 Â½ 2 2

5 B 10 1N Manini Paolo             ITA 1758 -62 0.41 0 2 2

6 N 23 2N De Minico Nicola         ITA 1571 125 0.67 0 2 2

7 B 25 3N Licandro Michele         ITA 1526 170 0.72 Â½ 2 2

8 N 26 NC Impagliazzo Sebastiano   ITA 1479 217 0.78 Â½ 2 2

4.82 2 2

16 Andreassi Luca           
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1408 Media: 1644.88 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Zallocco Marco           ITA 1385 310 0.86 1 1 1

2 B 4 Perez Cameselle Francisco       ESP 1915 -220 0.22 0 1 1

3 B 1 CM Minikh Edouard           ITA 1970 -275 0.17 0 1 1

4 N 25 3N Licandro Michele         ITA 1526 0 1 1

5 B 30 NC Ohurok Andriy            ITA 1404 1 1 2

6 N 5 Twomey Pat                      IRL 1881 -186 0.26 0 1 2

7 B 28 NC Pannuti Oliviero         ITA 1440 Â½ 1 2

8 N 21 2N Vaccari Giorgio          ITA 1638 57 0.58 0 1 2

2.09 1 2
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17 Poggiolini Alessandro    
2N ITA Elo Italia: 1674 Variaz: 111 Perf: 1757 Media: 1843.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Minikh Edouard           ITA 1970 -296 0.15 1 1 1

2 B 9 1N Casadei Marco            ITA 1801 -127 0.33 Â½ 1 1

3 N 2 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1964 -290 0.16 0 1 1

4 N 12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1747 -73 0.4 1 2 2

5 B 5 Twomey Pat                      IRL 1881 -207 0.23 1 3 3

6 N 10 1N Manini Paolo             ITA 1758 -84 0.38 1 4 4

7 B 13 2N Messina Francesco        ITA 1714 -40 0.44 Â½ 4 4

8 N 4 Perez Cameselle Francisco       ESP 1915 -241 0.2 1 5 5

2.29 5 5

18 Gaponenko Violeta               
UKR   Elo FIDE: 1668 Perf: 1461 Media: 1690.62 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1964 -296 0.15 0 0 0

2 B 28 NC Pannuti Oliviero         ITA 1440 1 0 1

3 N 6 1N Maio Gaetano             ITA 1867 0 0 1

4 B 27 NC Patalano Giuseppe        ITA 1467 1 0 2

5 N 25 3N Licandro Michele         ITA 1526 1 0 3

6 B 9 1N Casadei Marco            ITA 1801 -133 0.32 Â½ 0 3

7 N 20 2N Bruno Elio               ITA 1650 18 0.53 0 0 3

8 B 7 1N Carbone Maurizio         ITA 1810 -142 0.31 0 0 3

1.31 0 3

19 Macri' Vincenzo Roberto  
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1487 Media: 1621.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Iandolo Marco            ITA 1931 -273 0.17 0 0 0

2 N 30 NC Ohurok Andriy            ITA 1404 1 0 1

3 B 12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1747 -89 0.38 0 0 1

4 N 26 NC Impagliazzo Sebastiano   ITA 1479 0 0 1

5 B 27 NC Patalano Giuseppe        ITA 1467 1 0 2

6 B 25 3N Licandro Michele         ITA 1526 1 0 3

7 N 22 2N Leone Cataldo            ITA 1615 43 0.56 1 1 4

8 N 8 1N Nunnari Massimo          ITA 1803 -145 0.31 0 1 4

1.42 1 4

20 Bruno Elio               
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1568 Media: 1633.88 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 Perez Cameselle Francisco       ESP 1915 -265 0.18 0 0 0

2 B 29 NC Poggiolini Davide        ITA 1419 1 0 1

3 N 7 1N Carbone Maurizio         ITA 1810 -160 0.29 0 0 1

4 B 32 NC Castaldi Luigi           ITA 1269 1 0 2

5 B 28 NC Pannuti Oliviero         ITA 1440 1 0 3

6 N 8 1N Nunnari Massimo          ITA 1803 -153 0.3 0 0 3

7 B 18 Gaponenko Violeta               UKR 1668 -18 0.47 1 1 4

8 N 12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1747 -97 0.37 0 1 4

1.61 1 4
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21 Vaccari Giorgio          
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1495 Media: 1692.88 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 Twomey Pat                      IRL 1881 -243 0.2 Â½ 0 0

2 N 1 CM Minikh Edouard           ITA 1970 -332 0.12 0 0 0

3 B 22 2N Leone Cataldo            ITA 1615 23 0.53 0 0 0

4 N 24 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1540 98 0.63 1 1 1

5 B 23 2N De Minico Nicola         ITA 1571 0 1 1

6 N 30 NC Ohurok Andriy            ITA 1404 1 1 2

7 N 6 1N Maio Gaetano             ITA 1867 0 1 2

8 B 16 2N Andreassi Luca           ITA 1695 -57 0.42 1 2 3

1.9 2 3

22 Leone Cataldo            
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1468 Media: 1736.50 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Maio Gaetano             ITA 1867 1 0 1

2 B 11 2N Franceschelli Maurizio   ITA 1751 0 0 1

3 N 21 2N Vaccari Giorgio          ITA 1638 -23 0.47 1 1 2

4 B 7 1N Carbone Maurizio         ITA 1810 -195 0.25 0 1 2

5 B 1 CM Minikh Edouard           ITA 1970 -355 0.11 0 1 2

6 N 28 NC Pannuti Oliviero         ITA 1440 1 1 3

7 B 19 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1658 -43 0.44 0 1 3

8 N 10 1N Manini Paolo             ITA 1758 -143 0.31 0 1 3

1.58 1 3

23 De Minico Nicola         
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 51 Perf: 1597 Media: 1740.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Nunnari Massimo          ITA 1803 -232 0.21 Â½ 0 0

2 N 5 Twomey Pat                      IRL 1881 -310 0.14 0 0 0

3 B 24 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1540 31 0.54 1 1 1

4 N 14 2N Kiaris Giovanni          ITA 1700 -129 0.33 0 1 1

5 N 21 2N Vaccari Giorgio          ITA 1638 -67 0.41 1 2 2

6 B 15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1696 -125 0.33 1 3 3

7 N 9 1N Casadei Marco            ITA 1801 -230 0.21 0 3 3

8 B 6 1N Maio Gaetano             ITA 1867 -296 0.15 Â½ 3 3

2.32 3 3

24 Trematerra Massimiliano  
3N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1310 Media: 1501.75 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Casadei Marco            ITA 1801 -261 0.18 0 0 0

2 B 31 3N Zallocco Marco           ITA 1385 155 0.71 Â½ 0 0

3 N 23 2N De Minico Nicola         ITA 1571 0 0 0

4 B 21 2N Vaccari Giorgio          ITA 1638 -98 0.37 0 0 0

5 N 32 NC Castaldi Luigi           ITA 1269 1 0 1

6 B 26 NC Impagliazzo Sebastiano   ITA 1479 0 0 1

7 N 27 NC Patalano Giuseppe        ITA 1467 1 0 2

8 B 30 NC Ohurok Andriy            ITA 1404 1 0 3

1.26 0 3
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25 Licandro Michele         
3N ITA Elo Italia: 1526 Variaz: 0 Perf: 1409 Media: 1628.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Manini Paolo             ITA 1758 -232 0.21 0 0 0

2 N 12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1747 -221 0.22 0 0 0

3 N 31 3N Zallocco Marco           ITA 1385 141 0.69 1 1 1

4 B 16 2N Andreassi Luca           ITA 1695 -169 0.28 1 2 2

5 B 18 Gaponenko Violeta               UKR 1668 -142 0.31 0 2 2

6 N 19 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1658 -132 0.32 0 2 2

7 N 15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1696 -170 0.28 Â½ 2 2

8 B 29 NC Poggiolini Davide        ITA 1419 107 0.65 Â½ 2 2

2.96 2 2

26 Impagliazzo Sebastiano   
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 45 Perf: 1529 Media: 1686.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Franceschelli Maurizio   ITA 1751 -272 0.17 0 0 0

2 B 6 1N Maio Gaetano             ITA 1867 -388 0.09 0 0 0

3 N 29 NC Poggiolini Davide        ITA 1419 60 0.58 1 1 1

4 B 19 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1658 -179 0.27 1 2 2

5 B 12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1747 -268 0.17 0 2 2

6 N 24 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1540 -61 0.42 1 3 3

7 N 7 1N Carbone Maurizio         ITA 1810 -331 0.12 0 3 3

8 B 15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1696 -217 0.22 Â½ 3 3

2.04 3 3

27 Patalano Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -6 Perf: 1353 Media: 1603.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Pandini Giuseppe         ITA 1747 -280 0.16 1 1 1

2 N 10 1N Manini Paolo             ITA 1758 -291 0.15 0 1 1

3 B 8 1N Nunnari Massimo          ITA 1803 -336 0.12 0 1 1

4 N 18 Gaponenko Violeta               UKR 1668 -201 0.24 0 1 1

5 N 19 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1658 -191 0.25 0 1 1

6 B 31 3N Zallocco Marco           ITA 1385 82 0.61 Â½ 1 1

7 B 24 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1540 -73 0.4 0 1 1

8 N 32 NC Castaldi Luigi           ITA 1269 198 0.76 1 2 2

2.69 2 2

28 Pannuti Oliviero         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1330 Media: 1568.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Messina Francesco        ITA 1714 -274 0.17 0 0 0

2 N 18 Gaponenko Violeta               UKR 1668 -228 0.21 0 0 0

3 B 30 NC Ohurok Andriy            ITA 1404 36 0.55 1 1 1

4 B 29 NC Poggiolini Davide        ITA 1419 21 0.53 1 2 2

5 N 20 2N Bruno Elio               ITA 1650 -210 0.23 0 2 2

6 B 22 2N Leone Cataldo            ITA 1615 -175 0.27 0 2 2

7 N 16 2N Andreassi Luca           ITA 1695 -255 0.19 Â½ 2 2

8 N 31 3N Zallocco Marco           ITA 1385 55 0.58 0 2 2

2.73 2 2
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29 Poggiolini Davide        
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -42 Perf: 1249 Media: 1481.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Kiaris Giovanni          ITA 1700 -281 0.16 0 0 0

2 N 20 2N Bruno Elio               ITA 1650 -231 0.21 0 0 0

3 B 26 NC Impagliazzo Sebastiano   ITA 1479 -60 0.42 0 0 0

4 N 28 NC Pannuti Oliviero         ITA 1440 -21 0.47 0 0 0

5 N 31 3N Zallocco Marco           ITA 1385 34 0.55 Â½ 0 0

6 B 32 NC Castaldi Luigi           ITA 1269 150 0.7 1 1 1

7 B 30 NC Ohurok Andriy            ITA 1404 15 0.52 0 1 1

8 N 25 3N Licandro Michele         ITA 1526 -107 0.35 Â½ 1 1

3.38 1 1

30 Ohurok Andriy            
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -15 Perf: 1273 Media: 1558.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1696 -292 0.15 0 0 0

2 B 19 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1658 -254 0.19 0 0 0

3 N 28 NC Pannuti Oliviero         ITA 1440 -36 0.45 0 0 0

4 B 31 3N Zallocco Marco           ITA 1385 19 0.53 1 1 1

5 N 16 2N Andreassi Luca           ITA 1695 -291 0.15 0 1 1

6 B 21 2N Vaccari Giorgio          ITA 1638 -234 0.21 0 1 1

7 N 29 NC Poggiolini Davide        ITA 1419 -15 0.48 1 2 2

8 N 24 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1540 -136 0.32 0 2 2

2.48 2 2

31 Zallocco Marco           
3N ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1262 Media: 1470.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Andreassi Luca           ITA 1695 -310 0.14 0 0 0

2 N 24 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1540 -155 0.29 Â½ 0 0

3 B 25 3N Licandro Michele         ITA 1526 0 0 0

4 N 30 NC Ohurok Andriy            ITA 1404 0 0 0

5 B 29 NC Poggiolini Davide        ITA 1419 Â½ 0 0

6 N 27 NC Patalano Giuseppe        ITA 1467 Â½ 0 0

7 N 32 NC Castaldi Luigi           ITA 1269 1 0 1

8 B 28 NC Pannuti Oliviero         ITA 1440 1 0 2

0.43 0 2

32 Castaldi Luigi           
NC ITA Elo Italia: 1269 Variaz: -39 Perf: 760 Media: 1553.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 13 2N Messina Francesco        ITA 1714 -445 0.08 0 0 1

3 N 15 2N Miragliuolo Mario        ITA 1696 -427 0.08 0 0 1

4 N 20 2N Bruno Elio               ITA 1650 -381 0.09 0 0 1

5 B 24 3N Trematerra Massimiliano  ITA 1540 -271 0.17 0 0 1

6 N 29 NC Poggiolini Davide        ITA 1419 -150 0.3 0 0 1

7 B 31 3N Zallocco Marco           ITA 1385 -116 0.34 0 0 1

8 B 27 NC Patalano Giuseppe        ITA 1467 -198 0.24 0 0 1

1.3 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 1N Maio Gaetano             ITA 5 2.5 1678 1678 1867 1950 M 143388

11 2N Franceschelli Maurizio   ITA 7 3.5 1821 1821 1751 1959 M 111022

14 2N Kiaris Giovanni          ITA 5 1.5 1884 1735 1700 1960 M 112209

15 2N Miragliuolo Mario        ITA 3 0.5 1856 1583 1696 1961 M 122696

17 2N Poggiolini Alessandro    ITA 8 6.0 1843 1903 1674 1994 M 139033

23 2N De Minico Nicola         ITA 5 2.5 1732 1732 1571 1938 M 103377

25 3N Licandro Michele         ITA 6 2.0 1651 1526 1526 1952 M 102016

26 NC Impagliazzo Sebastiano   ITA 4 2.0 1688 1688 1479 1990 M 127380

27 NC Patalano Giuseppe        ITA 7 1.5 1651 1421 1467 1967 M 139371

28 NC Pannuti Oliviero         ITA 6 0.5 1621 1220 1440 1954 M 139370

30 NC Ohurok Andriy            ITA 5 1.0 1583 1343 1404 1996 M 126322

32 NC Castaldi Luigi           ITA 4 0.0 1572 772 1269 1951 M 109942
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